
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hodnocení Projektu  

Sportovního centra dětí Valašsko  

pro rok 2017 

 

 

 

 
předloženého  

 

 

 

 
na základě výběrového řízení na předložení nejvhodnějších žádostí pro přidělení grantu 

v rámci veřejného otevřeného grantového programu na provozování sportovních center dětí 

v orientačním běhu pro rok 2017 

 

 

 

 

 

 

Hodnocení provádí: Oddíl orientačního běhu TJ Slovan Luhačovice 

Hodnotitel projektu: ing. Dagmar Hubáčková, Slunná 1014, 76326 Luhačovice



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2017 

 

 

2 

Obsah  

 

         Název hodnoceného projektu          3 

         Příjemce projektu            3 

         Garant projektu            3 

Jmenný seznam členů sportovního centra dětí pro rok 2017   3 

Jmenný seznam trenérů sportovního centra dětí pro rok 2017               4 

Hlavního cíl projektu                                       4 

Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu projektu        4 

 Seznam akcí SCD                                                                5 

Hodnocení jednotlivých akcí SCD        5 

Hodnocení trenérského zabezpečení                      6 

Hodnocení hlavního cíle projektu         7  

Hodnocení projektu dle daných kritérií      7 

Ekonomické hodnocení projektu                                                                              8 

Informace o činnosti na webu         9 

Předpokládaný další vývoj projektu        9 

 

 

Přílohy 

 „A“ Přehled výsledků Sportovního centra dětí Valašsko pro rok 2017  

 „B“ Podrobný rozpočet akcí Sportovního centra dětí Valašsko pro rok 2017 

           

 

 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2017 

 

 

3 

Název hodnoceného projektu 

Projekt Sportovního centra dětí  Valašsko pro rok 2017 

 

Příjemce projektu 

Oddíl orientačního běhu Luhačovice, Masarykova 228, 763 26 Luhačovice 

Garant projektu 

Řešitelem a hodnotitelem projektu je ing. Dagmar Hubáčková, v současnosti trenérka dětí 

oddílu orientačního běhu TJ Slovan Luhačovice, orientačnímu běhu se věnuje  cca 42 let, je 

zaměstnána jako referent státní správy na katastrálním úřadu . 

Adresa: Slunná 1014, 763 26 Luhačovice, tel: 777 021 591.  

Jmenný seznam členů sportovního centra dětí pro rok 2017 

 

Jmenný seznam zařazených talentů ve věku 11 – 14 roků s licencí B 
 

 Jméno Kategorie Registrace 
1. Březinová Zuzana D14 TZL0453 

2. Dynková Alžběta D14 TZL0454 

3. Hubáčková Dagmar D14 LCE0351 

4. Janků Daniela  D14 LCE0350 

5. Kolaříková Eliška D14 TZL0452 

6. Mališková Eliška D14 LCE0354 

7. Mudráková Eliška D14 LCE0352 

8. Mrkvičková Ema D14 TZL0451 

9. Panovcová Anita D14 OTK0351 

10. Zichová Amálie D14 LCE0451 

11. Eichler Vít H14 TZL0401 

12. Humeník David H14 LCE0402 

13. Hustý Adam H14 TZL0403 

14. Kovařík Jakub H14 LCE0308 

15. Novosad Pavel H14 TZL0404 

16. Šemnický Jakub H14 TZL0400 

17. Vaněk Ondřej H14 TZL0304 

18. Batani Valentina D12 TZL0551 

19. Batani Valeria D12 TZL0550 

20. Dittrichová Lucie  D12 SKM0551 

21. Mališková Kristýna D12 LCE0552 

22. Matochová Adéla D12 TZL0552 

23. Pišová Adéla D12 LCE0551 

24. Martinek Matyáš H12 TZL0504 

25. Pekárek Tobias H12 TZL0502 

26. Sláma Šimon H12 LCE0502 

 

 

 

 

 

 

 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2017 

 

 

4 

Jmenný seznam zařazených talentů  ve věku 11 –14 roků s jinou licencí než je 
licence B 
 

 Jméno Kategorie Registrace 
1. Klimešová Kateřina D14 TZL0455 

2. Šotová Anna D14 LCE0452 

3. Švrčinová Julie D14 TZL0456 

4. Bednařík Sebastián H14 LCE0401 

5. Fišer Martin H14 TZL0405 

6. Hájek Petr H14 LCE0306 

7. Oharek Ondřej H14 TZL0304 

8. Kusáková Valentýna D12 TZL0651 

9. Rosíková Růžena D12 TZL0650 

10. Hrbáček Filip H12 LCE0501 

11. Huleja Martin H12 TZL0604 

12. Kovařík Šimon H12 LCE0508 

13. Němec Filip H12 TZL0503 

14. Palas Jan H12 TZL0507 

15. Pastuszek Tomáš H12 TZL0603 

16. Pernička Václav H12 TZL0602 

17. Strakoš Ondřej H12 TZL0601 

18. Vaněk Bořek H12 TZL0505 

 

 
 
Sportovní centrum dětí Valašsko 
 
Jmenný seznam trenérů  

 Jméno Trenérská licence Oddílová registrace Telefon 
1. Hubáčková Dagmar T3 LCE6569 777 021 591 

2. Cahel Marek T1 LCE8803 732 136 532 

3. Pekárek Evžen T3 TZL7007 724 330 339 

4. Vavrys Petr T3 LCE6413 603 526 315 

5. Batani Hana T3 TZL7351 602 551 112 

6. Slezák Libor  LCE6207 777 073 560 

 

Hlavní cíl  projektu 

Výkonnostní růst členů Sportovního centra dětí Valašsko 

 

Plnění realizačního plánu a časového harmonogramu projektu 

 
Realizace se skládala: 

 z dlouhodobého zabezpečení tréninkových činností 

 ze série jednorázových akcí 

 

Hodnocení dlouhodobého zabezpečení tréninkových činností 

 

Běžecké tréninky a tělocvičny 

Běžecké tréninky probíhaly pro výkonnostní skupinu DH14 2x týdně. Tréninky byly doplněny 

tělocvičnou a regenerací na plovárně v období od 1. 11. 2016 do 31. 3. 2017.  



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2017 

 

 

5 

 

Mapové tréninky 

Mapové tréninky probíhaly v jarním období od 1. 4. 2017 do 30. 6. 2017 a podzimním období 

do 1. 9. 2017 do 18. 10. 2017. 

 

Lékařské prohlídky 

Členové SCD, kategorie D14, H14 byli vyšetřeni u sportovního lékaře. 

Seznam akcí SCD 

1. Lékařské prohlídky 

2. Zimní lyžařské soustředění– Pustevny 2.2- 5. 2. 2017 

3. Jarní soustředění (velikonoce) – Suchý 12.4. - 15.4.2017 

4. Prázdninové soustředění Turnov  19.8.- 27.8.2017 

Hodnocení jednotlivých akcí SCD 

1. Lékařské prohlídky proběhly v průběhu měsíce května v Baťově nemocnici ve Zlíně a v 

měsíci srpnu u Lunacor s.r.o., Kroměříž  v požadovaném rozsahu. Počet účastníků 14. 

 

2. Zimní lyžařské soustředění 2.2.- 5.2.2017 se uskutečnilo na Pustevnách. Ubytování na 

postelích, doprava auty, stravování plná penze. Hrazeno účastníky. Délka 4 dny, počet 

účastníků 14, počet trenérů 4. Vedoucí Tomáš Podmolík. 

 

3. Jarní soustředění (velikonoce) 12.4.- 15.4. 2017 se uskutečnilo v Suchém u Blanska. 

Bylo zaměřeno na mapovou přípravu. Ubytování na postelích, doprava auty, stravování 

plná penze. Délka 4 dny, počet účastníků 30, počet trenérů 5. Vedoucí Dagmar 

Hubáčková.  

 

4. Prázdninové soustředění Turnov 19.8.- 27.8.2017 bylo zaměřeno na mapovou přípravu. 

Doprava vlakem, autobusy, ubytování na postelích, plná penze. Délka 8 dnů, počet 

účastníků 40, počet trenérů 6. Vedoucí Petr Vavrys, Hana Batani 

 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2017 

 

 

6 

Hodnocení trenérského zabezpečení tréninkových činností a účast trenérů 
na společných akcích 

 Jméno 
Trenérská 

licence 

Oddílová 

registrace 
Trenérská účast 

 

Hubáčková Dagmar T3 LCE6569 

Vedení tréninku 3x týdně, 

příprava mapových tréninků,  

zabezpečení velikonočního 

soustředění Suchý 

 
Cahel Marek T1 LCE8803 

Vedení tréninku 1x týdně, 

příprava mapových tréninků,  

 

 
Pekárek Evžen T3 TZL7007 

Vedení tréninku 3x týdně, 

zabezpečení velikonočního 

soustředění Suchý 

 
Vavrys Petr        T3 LCE6413 

Vedení tréninku 1x týdně, 

Zabezpečení  prázdninového 

soustředění Turnov 

 
Batani Hana T3 TZL7351 Vedení tréninku 3 týdně,  

 Slezák Libor  LCE6207 
Zabezpečení soustředění TJ 

Slovan Luhačovice 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2017 

 

 

7 

Hodnocení hlavního cíle projektu 

Členové centra dětí obhájili 1 licenci A, získali 1 licenci A. Členové centra dětí obhájili 20 

licencí B a získali 6 licencí B. 

 

 

 

Hodnocení projektu dle daných kritérií 
 

D14 
       

Jméno Kat. 
Rok v 
kat. Licence     

Hodnocení roku 2017 proti roku 
2016 Poznámka 

      výchozí cíl výsl.     

Březinová Zuzana D14 1 B A B výkonnostní růst   

Dynková Alžběta D14 1 B A B stagnace   

Hubáčková Dagmar D14 2 A A A výkonnostní růst   

Janků Daniela D14 2 B A B výkonnostní pokles   

Kolaříková Eliška D14 1 B A B stagnace   

Mališková Eliška D14 2 C B B výkonnostní růst   

Mudráková Eliška D14 2 B A B stagnace   

Mrkvičková Ema D14 1 B A A výkonnostní růst   

Panovcová Anita D14 2 B A C výkonnostní pokles   

Zichová Amálie D14 1 B B C výkonnostní pokles vyřazena - nezájem 

Klimešová Kateřina D14 1 C B C stagnace   

Šotová Anna D14 1 C B C stagnace vyřazena - nezájem 

Švrčinová Julie D14 1 C B C stagnace   

 
 
 

H14 
       

Jméno Kat. 
Rok v 
kat. Licence     

Hodnocení roku 2017 proti roku 
2016 Poznámka 

      výchozí cíl výsl.     

Eichler Vít H14 1 B A B stagnace   

Humeník David H14 1 B A B stagnace   

Hustý Adam H14 1 B A B stagnace   

Kovařík Jakub H14 2 B A B výkonnostní pokles   

Novosad Pavel H14 1 B A B výkonnostní růst   

Šemnický Jakub H14 1 B A B stagnace   

Vaněk Ondřej H14 2 B A C výkonnostní pokles   

Bednařík Sebastián H14 1 C B C výkonnostní pokles vyřazen-nezájem 

Fišer Martin H14 1 C B C výkonnostní pokles   

Hájek Petr H14 2 B A B stagnace   

Oharek Ondřej H14 2 C B C výkonnostní pokles   

 
 
 
 
 
 
 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2017 

 

 

8 

 
D12 

       

Jméno Kat. 
Rok v 
kat. Licence     

Hodnocení roku 2017 proti roku 
2016 Poznámka 

      výchozí cíl výsl.     

Batani Valentina D12 2 B B B výkonnostní růst   

Batani Valeria D12 2 B B B výkonnostní růst   

Dittrichová Lucie  D12 2 B B B výkonnostní růst   

Mališková Kristýna D12 2 C B C stagnace   

Matochová Adéla D12 2 B B B výkonnostní růst   

Pišová Adéla D12 2 B B B výkonnostní růst   

Kusáková 
Valentýna D12 1 C B B výkonnostní růst   

Rosíková Růžena D12 1 C B C stagnace   

 
 

H12 
       

Jméno Kat. 
Rok v 
kat. Licence     

Hodnocení roku 2017 proti roku 
2016 Poznámka 

      výchozí cíl výsl.     

Martinek Matyáš H12 2 B B B výkonnostní růst   

Pekárek Tobias H12 2 B B B výkonnostní růst   

Sláma Šimon H12 2 B B B výkonnostní růst   

Hrbáček Filip H12 2 C B C stagnace   

Huleja Martin H12 1 C B C stagnace   

Kovařík Šimon H12 2 C B C stagnace   

Němec Filip H12 2 C B B výkonnostní růst   

Palas Jan H12 2 C B C stagnace   

Pastuszek Tomáš H12 1 C B C stagnace   

Pernička Václav H12 1 C B B výkonnostní růst   

Strakoš Ondřej H12 1 C B B výkonnostní růst   

Vaněk Bořek H12 2 C B B výkonnostní růst   

 

 

Viz příloha A – Přehled výsledků SCD Valašsko 2017 

 

Ekonomické hodnocení projektu 

Projekt SCD byl financován v souladu s předloženou žádostí, veškeré prostředky byly použity 

na činnosti SCD. 

 

 

 Plánovaný rozpočet Skutečné plnění 

Celková výše projektu: 158 400,00 Kč 100,00% 148 100,00 Kč 100,00%  

Poskytnutí prostředků: 42 000,00 Kč 50,00% 42 000,00 Kč 28,36%  

Vlastní prostředky krytí: 42 000,00 Kč 50,00% 106 100,00 Kč 71,64%  

 

Účetní doklady jsou k nahlédnutí v účetní evidenci TJ Slovanu Luhačovice 

 

Viz příloha B - Přehled a podrobné vyúčtování akcí Sportovního centra dětí Valašsko pro rok 

2017 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2017 

 

 

9 

 

Informace o činnosti na webu 

Informace o činnosti a informace pro členy SCD byly zveřejňovány na stránkách OOB TJ 

Slovan Luhačovice a SKOB Zlín. 

 

Předpokládaný další vývoj projektu 

V letošním roce došlo k mírnému zlepšení ve všech kategoriích. Předpokládáme pokračování 

 projektu i v následujících letech. 

 

V Luhačovicích, dne 27.listopadu 2017 

 

 

ing. Dagmar Hubáčková                                                   ing. Libor Slezák                                            

hodnotitel projektu                                                           předseda OOB TJ Slovan Luhačovice 

 

 

 

 

     

PŘEHLED VÝSLEDKŮ SCD 2017 
  1/ Mistrovství, žebříčky a licence 

        

             

    

Mistrovství oblastní 
 

Oblastní 
žebříček 

 
Žebříček B 

 

Licence 
2017 

             

    

Sprint Krátká Klasika 
      D14 

            Březinová Zuzana 
 

D14/1 3 3 x 
 

2 
 

24 
 

B 

Dynková Alžběta 
 

D14/1 2 6 3 
 

5 
 

26 
 

B 

Hubáčková Dagmar 
 

D14/2 x x x 
 

x 
 

2 
 

A 

Janků Daniela 
 

D14/2 x x x 
 

x 
 

x 
 

C 

Kolaříková Eliška 
 

D14/1 x 7 2 
 

4 
 

27 
 

B 

Mališková Eliška 
 

D14/2 p x x 
 

7 
 

x 
 

B 

Mudráková Eliška 
 

D14/2 p x x 
 

13 
 

17 
 

B 

Mrkvičková Ema 
 

D14/1 1 1 1 
 

1 
 

9 
 

A 

Panovcová Anita 
 

D14/2 x x x 
 

8 
 

x 
 

C 

Zichová Amálie 
 

D14/1 6 x 4 
 

11 
 

x 
 

C 

Klimešová Kateřina 
 

D14/1 x x x 
 

16 
 

x 
 

C 

Šotová Anna 
 

D14/1 x x x 
 

x 
 

x 
 

C 

Švrčinová Julie 
 

D14/1 x x x 
 

10 
 

x 
 

C 

             H14 
            Eichler Vít 

 
H14/1 x 4 3 

 
6 

 
29 

 
B 

Humeník David 
 

H14/1 p 3 x 
 

5 
 

31 
 

B 

Hustý Adam 
 

H14/1 2 2 2 
 

2 
 

15 
 

B 



Hodnocení projektu Sportovního centra dětí Valašsko za rok 2017 

 

 

10 

Kovařík Jakub 
 

H14/2 1 x 3 
 

10 
 

x 
 

B 

Novosad Pavel 
 

H14/1 1 1 1 
 

1 
 

10 
 

B 

Šemnický Jakub 
 

H14/1 3 7 4 
 

3 
 

23 
 

B 

Vaněk Ondřej 
 

H14/2 x x 5 
 

9 
 

x 
 

C 

Bednařík Sebastián 
 

H14/1 x x x 
 

x 
 

x 
 

C 

Fišer Martin 
 

H14/1 x 10 7 
 

11 
 

x 
 

C 

Hájek Petr 
 

H14/2 p 6 x 
 

4 
 

x 
 

B 

Oharek Ondřej 
 

H14/2 x x x 
 

x 
 

x 
 

C 

             D12 
            Batani Valentina 

 
D12/2 3 4 1 

 
2 

   

B 

Batani Valeria 
 

D12/2 4 2 x 
 

4 
   

B 

Dittrichová Lucie  
 

D12/2 1 1 x 
 

1 
   

B 

Mališková Kristýna 
 

D12/2 9 8 x 
 

7 
   

C 

Matochová Adéla 
 

D12/2 8 6 4 
 

8 
   

B 

Pišová Adéla 
 

D12/2 2 3 2 
 

3 
   

B 

Kusáková Valentýna D12/1 5 5 6 
 

5 
   

B 

Rosíková Růžena 
 

D12/1 x 7 5 
 

6 
   

C 

             H12 
            Martinek Matyáš 

 
H12/2 5 7 14 

 
8 

   

B 

Pekárek Tobias 
 

H12/2 1 1 1 
 

1 
   

B 

Sláma Šimon 
 

H12/2 3 3 5 
 

3 
   

B 

Hrbáček Filip 
 

H12/1 x 5 8 
 

9 
   

C 

Huleja Martin 
 

H12/2 8 x 7 
 

7 
   

C 

Kovařík Šimon 
 

H12/1 6 9 6 
 

10 
   

C 

Němec Filip 
 

H12/1 4 6 9 
 

4 
   

B 

Palas Jan 
  

H12/2 7 8 11 
 

11 
   

C 

Pastuszek Tomáš 
 

H12/1 12 x x 
 

16 
   

C 

Pernička Václav 
 

H12/1 x 2 4 
 

5 
   

B 

Strakoš Ondřej 
 

H12/1 x 4 x 
 

6 
   

B 

Vaněk Bořek 
 

H12/2 2 x 2 
 

2 
   

B 

             2/MČR oblastních výběrů žactva 
         

             DH14 
  

VAL 1 4 
        

   

VAL 2 disk 
        

             

Vyřazeni v průběhu roku : Bednařík Sebastián/ nezájem/, Šotová Kateřina/nezájem/, Zichová Amálie/nezájem/ 

 

 

 

 

 

 


